городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Установить на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии с
приложениями 1 и 2 к настоящему постановлению в размере 9 678,6 руб.
(девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 60 копеек):

1) на погребение умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному
социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи
с материнством на день смерти, и граждан, подлежавших обязательному

социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи